
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

АДМИНИСТРАЦИИ БАВЛЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

КОЛЬЧУГИНСКОГО РАЙОНА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

 

 

    От  10.01.2022                                                                              № 2 

 
 

 
Об утверждении конкурсной документации 

для проведения открытого  

 конкурса по отбору управляющей организации 
 

 

     Во исполнение ст. 161 Жилищного кодекса Российской Федерации. 

руководствуясь постановлением Правительства Российской Федерации от 

06.02.2006 № 75 "О порядке проведения органом местного самоуправления 

открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления 

многоквартирным домом" (с изменениями от 21.12.2018г.№ 1616), , постановляю: 

 

1. Утвердить конкурсную документацию для проведения открытого конкурса по 

отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом 

находящемся на территории Бавленского сельского поселения 

Кольчугинского района по адресу: Кольчугинский район, пос. Бавлены, ул. 

Силантьева, д.2 (Приложение №1) 

    2. Постановление от 21.03.2016г № 60 считать утратившим силу.  

    3.Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.  

    4. Настоящее постановление вступает в силу со дня    принятия. 

   

 
 

 

                 Глава  администрации                         А.М. Сомов 
 

 

https://docs.cntd.ru/document/901967902
https://docs.cntd.ru/document/901967902
https://docs.cntd.ru/document/901967902
https://docs.cntd.ru/document/901967902

